
r
a
t
,
 

Oo para la contivuación del trámite, una vez 

« ” e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a 19 

A An A 
A Ss se gut 25 e z _ 

PAS 

RESOLUCION M” 92.1. Li612: Eon 
2 omo EMO ”, 

: e» +, ¿e og 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS: STEINO IN e 
ro. . At 

3 ad Et Lety ri 

CONSIDERANDO: > 59 297 po 
qI208% UN os 2 ais 195 

QUE el 21 de julio de 1992, en ha exdsijito” date Al Motarto" 
Séptimo del cantón Gusyaquiíl la escritura páblicd 44. dpastitución 
de “BERECOLOR S.A”; YN o 

A Ae ES 15 
mn 

QUE el Dr.José Josquín Franco Porras , ha “eitiólrado le ao 
ción de la indicada escritura pública a cuyo úfecto ha presentado 
tres coplas certificadas de la mísna; 

QUE el Departamento Jurídico de conpañtel 
de la Intendencia de Derecho Societario, 
DJ.CAR.92.678 de 13 de octubre de 1992, ha 

a oe 0 
  

PL) ve 

o Y        

    

ha dado cumplimiento a los requisitos legales Ku 

Ea ejercicio de las atribuciones que le 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la coustitoucida de “"BEMECOLOR $.A”, 

con domicilio «en Quíto, con un capital social de DOS MILLONES 
DE SUCRES ( S/ 2'000.000,00 ), dividido en 2.000 acecíones ordinarias 
y nomínativas de UN MIL SUCRES ( S/ 1.000,00 ) de valor cada uua, 
de conformídad con los términos constantes en la referida escrítura 
pública. 

ARTICULO SECUNDO.-— DISPONER que el Notario Séptimo del cantón 

Guayaquil tome nota al margen de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

O ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quitoz a) duscriba la indicada escritura pública junto com le 
presente Resolución; y b) cumpla con las demís prescripciones . 
contenídas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación 
en Quito. Ua ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMINIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compa” * 

15: my . a ¿ 

Sd dd iu 

ñías, en Quite, a 

  

5 
e



   ra “oa AA Uaa 
A va o 

- 
PA 

. 

PEA ROS 20 PIDE ZE PAZ" PAIS MOS 20 
Con £sta fecha queda ;, 
sente Resolución Péjo Fl HBOS 

a 
a del Registro Mercaleil tomo 123 5, 

  

. 
» 

es Pa 

La 
els 

Á así Cumplimiento 
a lo dispuesto, 

ÓN 
en la Misma, 

d e Conformidad y, los ; : | de 22 

Establecido cn +] Decreto”733 
o e en el 2d de cs 

de 2805t0 de 1973 Pegistro Oficia; 
Bublicado 

y o. ho    

  

o 
E coo. 

PR, , 
qe + 

- 

, 
“ 

Mir Y , 

» pos? pa 
. 

4 
: 

' , “ s bata * - , De. A 

, i 
ad 

e 

, . 

MA 

: 
mad 

2 

? 

í 

, 
. , más 

a t e 

; 
có 

a 

. 

nos o 
, s 

: , 
RAS A “ 

o . 
% Loa 

. : 

z o, 

: 

i 

e. 

Lara vs 

LL 
, Po 

, 15 dra . 

" 
“ ai 

: po 
no, 

o” 
ad dida 

* 

£ > 

> 

a - 

or 
boa 

o , 
na 

ho ms 
t 

3 
107 

1 

o a 

e... ? 

e . 

sd 

o 

e 

tr . E so 

A 
odos 

t 

- ” 

- 
sal 

| 

11 : 
“ ¡ 

AN : 

q 
” 

3 
: 

1 ts 

1.2. 
Fo; 

: 

do 

ad 

13 . 
. 

a 
IN 

A 

. 

Dd . 
. 

% s 
o 

| Z 

      

L E 
Ad 

. , 
1 

. 

> tet- 

23 - “ 

Cria 

03 

7 
co o” 

, 

* 

Rao “4 

: 

no. 

da 

A > 

y ao 

ono 
pa 

o 

es 
we 

. . 
7 

e. 

..: du 
z 

* 3 

z > 
. 

z 

bora 
o 

Lo a da 

, 

”m 

SS 

o 

. Dora 

> 

á 
%, 

e +, 

, 
rem 

: ep 
A A 7 

a 4 mon 

. 
2 , 

. 

1.0 
7 

, 

a vi 

a 

Para 

Rotor 

, 

ES 

, 
, 

1 2 

o 

A 

sb : 
. 

e =d 

. . 

4 

el 2 de 
A soi 

. 0 . "de. 

, . Ll , 
- 

a cho, 

| 

AS 

». 

pi 
an 

. 
, 

. s Hard 

, 
a 

, +; A 

. 
x 

blo 
ae? 

e 

. 
x 

7 

, 

   


